
                                                                                  

                                                                                   

Na podlagi 95. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 
– popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 – ZDU-1O in 76/23) in 
8. člena  Pravilnika o zaključku izvrševanja državnega in občinskih proračunov za leto 2023 (Uradni list RS, 
št. 106/2023) izdajam 

SKLEP
o določitvi končnega roka za prevzemanje obveznosti, ki zapadejo v plačilo v breme proračuna 

Občine Bled za leto 2023

1. člen
Neposredni uporabniki občinskega proračuna Občine Bled (župan, občinski svet, nadzorni odbor, občinska 
uprava, medobčinski inšpektorat) lahko v letu 2023 prevzemajo obveznosti do vključno 29. novembra 
2023.

Obveznosti, ki bodo prevzete do vključno  29. novembra 2023, zapadejo v breme občinskega proračuna za 
leto 2023.

Vse kasneje evidentirane prevzete obveznosti se štejejo kot obveznosti, prevzete v breme proračuna 
naslednjega leta.

2. člen
Opredeljeni rok iz 1. člena tega sklepa ne velja za prevzemanje obveznosti:

- na podlagi pravnomočnih sodnih ali dokončnih upravni odločb in poravnav,
- na podlagi odločb po inšpekcijskih službah,
- iz naslova namenskih prejemkov, namenskih sredstev EU,
- iz naslova stroškov povezanih z delovnimi razmerji,
- iz naslova sejnin Občinskega sveta, odborov občinskega sveta in Nadzornega odbora,
- ki jih v izjemnih primerih (skupaj z natančno obrazložitvijo neposrednega uporabnika) posebej 

predhodno odobri finančna služba občine in pri tem upošteva likvidnost proračuna.

3. člen
Posredni uporabniki občinskega proračuna Občine Bled (javni zavodi, katerih ustanovitelj je občina) 
morajo za prevzemanje obveznosti v letu 2023 občinski upravi Občine Bled predložiti:

1. dokumentacijo za izplačilo-nakazilo (e-zahtevek/e-račun) do vključno 29. novembra 2023,
2. e-zahtevek/e-račun za izplačilo plač, tekočih in investicijskih transferov do vključno 7. decembra 

2023.
Neposredni uporabniki morajo finančni službi Občine Bled potrditi:

1. odredbe za izplačilo-nakazilo do vključno 21. decembra 2023 do 15.00 ure,
2. naloge za obračun plač in drugih stroškov dela do vključno 1. decembra 2023 do 13.00 ure.

4. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave na uradni spletni strani Občine Bled (www.e-bled.si). 

Anton Mežan
Župan Občine Bled

Številka: 410-0072/2023 - 1
Datum:   25. 10. 2023

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-0449
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-21-0433
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3677
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2277
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3772
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0544
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-3501
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2386
http://www.e-bled.si/

		2023-10-25T13:05:44+0000
	Anton Mežan Župan Občine Bled
	Confirmation




